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Granica skarpy doliny Bugu (górna krawędź)
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   PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

MOŻLIWOŚĆ WYSTĄPIENIA TYMCZASOWYCH UCIĄŻLIWOŚCI ZWIĄZANYCH

Z REALIZACJĄ ZAMIERZEŃ INWESTYCYJNYCH

POTENCJALNE ZWIĘKSZENIE POWIERZCHNI UTWARDZONYCH NA TERENACH

PRZEWIDYWANEGO ZAINWESTOWANIA

OGRANICZENIE POWIERZCHNI BIOLOGICZNIE CZYNNEJ TERENÓW

PRZEZNACZONYCH POD ZABUDOWĘ

POTENCJALNA MOŻLIWOŚĆ WYSTPIENIA ZAGROŻEŃ

ZWIĄZANYCH Z OSUWANIEM SIĘ MAS ZIEMNYCH

PODNIESIENIE STANDARDU ZAMIESZKANIA I PRZEBYWANIA  W WYNIKU

REALIZACJI USTALEŃ PLANU - PO ZREALIZOWANIU ZAMIERZEŃ Z ZAKRESU

INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ STANDARD WYSOKI

STOSOWANIE PRZEPISÓW ODRĘBNYCH NA TERENACH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ

W OBSZARZE SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ - REALIZACJA ZAINWESTOWANIA

BĘDZIE MOŻLIWA POD WARUNKIEM SPEŁNIENIA WYMOGÓW USTAWY PRAWO WODNE

STOSOWANIE PRZEPISÓW ODRĘBNYCH NA TERENACH OBJĘTYCH OCHRONĄ

W RAMACH EUROPEJSKIEJ SIECI OBSZARÓW CHRONIONYCH - NATURA 2000

ZMIANA CHARAKTERU ZAINWESTOWANIA

  ZMNIEJSZENIE w SKALI 1:2000

  OZNACZENIA
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Europejska sieć obszarów chronionych Natura

2000 - Ostoja Nadbużańska - PLH 140011
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Tereny 2.MN, 3.MN, 1.MN/U, 1.U/MN, 2.KDD,

3.KDL i 4.KDL znajdują się w całości w zasięgu

europejskiej sieci obszarów chronionych Natura

2000 - Dolina Dolnego Bugu - PLH 140001

DLA TERENU POŁOŻONEGO POMIĘDZY ULICAMI 11 LISTOPADA

I GENERAŁA JÓZEFA SOWIŃSKIEGO ORAZ DLA WYBRANYCH DZIAŁEK POŁOŻONYCH

 PRZY ULICACH: STEFANA OKRZEI, 3 MAJA, DOLNEJ I KAZIMIERZA SKARŻYŃSKIEGO

Miejsce, data: rys. nr 1

skala

1 : 1 000

Łódź, Luty 2017 r.

Etap III:

Autorzy

opracowania:

główny projektant: mgr inż. arch. Anna Woźnicka - uprawniona do sporządzania miejscowych

planów zagospodarowania przestrzennego na podstawie art. 5 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 marca

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.);

udział w opracowaniu: mgr inż. Grzegorz Zagłoba, mgr Artur Lewczuk, mgr inż. Monika

Pasternak-Wiśniewska

Teren przeznaczony dla zabudowy usługowej z

dopuszczeniem mieszkaniowej jednorodzinnej
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